
Zarządzenie Nr 14/99 

Starosty Poznańskiego 

z dnia 4 października 1999 r. 

w sprawie: zmiany zarządzenia oraz załącznika do zarządzenia Nr 6/99 Starosty 

Poznańskiego z dnia 5 lipca 1999 r. 

Na podstawie art. 14 ust. 4 i 7 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 

przeciwpożarowej (Dz. U. Nr 81 , poz. 351 z późn. zm.) oraz § 1 pkt. 1 i § 5 pkt. 4 

rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 grudnia 1998 

r. w sprawie składu oraz szczegółowych zasad działania i trybu powoływania 

zespołów do spraw ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa (Dz.U. Nr 166, poz. 

1259t zarządzam co następuje: 

§ 1 

W § 2 pkt. 3 zarządzenia Nr 6/99 Starosty Poznańskiego z dnia 5 lipca 1999 r. w 

sprawie powołania powiatowego zespołu do spraw ochrony przeciwpożarowej i 

ratownictwa wprowadza się następujące zmiany: 

- wyrazy „Bogdan Stachowiak" zastępuje się wyrazem „wakat", 

- wyrazy „Bogusław Osicki" zastępuje się wyrazami „Mariusz Stawiński" . 

§2 

W § 3 Regulaminu działania powiatowego zespołu do spraw ochrony 

przeciwpożarowej i ratownictwa stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 6/99 

Starosty Poznańskiego z dnia 5 lipca 1999 r. wprowadza się następujące zmiany: 

- wyrazy „Bogdan Stachowiak" zastępuje się wyrazem „wakat", 

- wyrazy „Bogusław Osicki" zastępuje się wyrazami „Mariusz Stawiński" 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


